

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovení díla

„Oprava střech Městského úřadu Vracov“

Objednatel :	Město Vracov
Sídlo:	náměstí míru 202, 696 42 Vracov
Zastoupený :	Jaromírem Repíkem – starostou města
Adresa pro doručování:	náměstí míru 202, 696 42 Vracov
Bankovní spojení :	č. ú. 1427671/0100, Komerční banka a.s.
IČ/DIČ :	00 285 498

dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel:.	Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.
Sídlo:	Náměstí Svobody 327, 696 81 Bzenec
Zastoupený :	Františkem Dvořanem, jednatelem
Bankovní spojení :	č.ú. 862456450287/0100
IČ :	269 10 519
DIČ :	CZ26910519

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44323
dále jen zhotovitel, na straně druhé

II. Předmět dodatku

- (1) Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu díla specifikovaná změnovým listem č. ZL001, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
- (2) V souvislosti se změnou rozsahu předmětu díla se mění cena díla následovně:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	1 624 312,- Kč
Snížení ceny dle změnového listu ZL001	- 66 607,- Kč

CENA DÍLA BEZ DPH	1 557 705,- Kč
DPH 21%	327 118,- Kč
CENA DÍLA vč. DPH	1 884 823,- Kč

II. Doba a místo plnění

- (1) Z důvodu nemožnosti plnění smlouvy zásahem vyšší moci – nepříznivé klimatické podmínky (nadměrné dešťové srážky) se mění termín dokončení prací.
- (2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v tomto dodatku č. 1:

Termín ukončení prací

16. 10. 2014

IV. Závěrečné ustanovení

Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s jeho obsahem souhlasí.

Ve Vracově dne 08.10.2014

Objednatel:

MĚSTO VRACOV
696 42 VRACOV
okres Hodonín
6


.....
Jaromír Repík, starosta města

Zhotovitel:


.....
František Dvořan, jednatel


IZOLMONT
Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.
NÁM. SVOBODY 327, 696 81 BZENEC
IČ: 26910519 DIČ: CZ26910519

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VCP-MNP

Rozpočet		JKSO		
Objekt	Název objektu	SKP		
	SO 03 - Zdravotní středisko	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek		
	Óprava střech Městského úřadu Vracov	Náklady na m.j.		
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vracov			
Dodavatel		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	-33 873	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	41 533	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-9 820	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-2 160	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-2 160	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-2 160	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Ing. Pavel Lesovský	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	-2 160 Kč	
DPH		21,0 %	-454 Kč	
Základ pro DPH		15,0 %	0 Kč	
DPH		15,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-2 614 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet : 01
Objekt :	SO 03 - Zdravotní středisko	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	-33 873	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	54 415	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-4 966	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	-828	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-7 088	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-33 873	41 533	0	-9 820	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-2 160	0
Oborová přírážka			-2 160	0
Přesun stavebních kapacit			-2 160	0
Mimostaveništní doprava			-2 160	0
Zařízení staveniště			-2 160	0
Provoz investora			-2 160	0
Kompletační činnost (IČD)			-2 160	0
Rezerva rozpočtu			-2 160	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 03 - Zdravotní středisko	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
2	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	-261,46	35,00	-9 151,10
3	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	-261,46	45,00	-11 765,70
4	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	-261,46	20,00	-5 229,20
6	944944101R00	Montáž zachytňné sítě z umělých vláken nebo drátů	m2	-85,00	60,00	-5 100,00
7	944945013R00	Montáž zachytňné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	-5,40	146,00	-788,40
8	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	-5,40	31,90	-172,26
9	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	-11,11	150,00	-1 666,50
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						-33 873,16
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
33	762311103R00	Montáž kotevních želez, přílozek, patek, táhel	kus	-2,00	84,50	-169,00
34	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY	kus	-2,00	75,00	-150,00
36	762 PC 01	Svorník M12 x 330, 2 x matice M12, podložka 45/14x3	kus	-28,00	28,00	-784,00
38	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	-2,70	50,00	-135,00
40	762331923R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m	m	-15,60	75,00	-1 170,00
43	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	-170,50	69,00	-11 764,50
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						-14 172,50
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
53	764941220R00	Lemování trub FeZn s povrch.úpravou 25µm polyuretanu, D do 100 mm	kus	-11,00	274,00	-3 014,00
58	764966210R00	Připojovací dilatační lišta FeZn s povrch.úpravou 25µm polyuretanu, rš 120 mm	m	-14,90	131,00	-1 951,90
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						-4 965,90
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
67	765311586R00	Prostupová taška odvětrání s nástavcem pro anténu	kus	-3,00	1 989,00	-5 967,00
68	765311613R00	Těsnicí pás úžlabí klínový samolepící 1000/50	m	-18,80	42,00	-789,60
72	765313168RT1	Střešní lávka, rošt 800 x 250 mm pro krytinu Bobrovka	kpl	-1,00	1 827,00	-1 827,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						-8 583,60
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
81	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	-42,50	100,00	-4 250,00
82	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	-42,50	60,00	-2 550,00
83	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	-0,39	739,00	-288,21
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						-7 088,21
Díl:	M21	Elektromontáže				
86	210990001R00	Demontáž stávajícího hromosvodu	m	-60,00	10,00	-600,00
87	210990002R00	Dodávka a montáž nového kompletního hromosvodu	m	-60,00	137,00	-8 220,00
88	210990003R00	Revizní zpráva	kpl	-0,50	2 000,00	-1 000,00
Celkem za M21 Elektromontáže						-9 820,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 03 - Zdravotní středisko	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
2	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	102,00	30,00	3 060,00
3	762 PC 01	Svorník M16 x 330, 2 x matice M16, podložka 55/18x5	kus	130,00	56,00	7 280,00
4	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.5 m	m	42,00	70,00	2 940,00
5	762332931R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2	m	13,30	110,00	1 463,00
6	762332932R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	247,40	140,00	34 636,00
7	605-15256	Dřevěný hranol SM/JD do 450 cm2, délky do 6m	m ³	2,72	6 500,00	17 680,00
8	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m ³	2,72	562,00	1 528,64
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				68 587,64
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
9	765311585R00	Prostupová taška odvětrání s nástavcem Bobrovka	kus	2,00	2 526,00	5 052,00
10	765313191R00	Protisněhový hák Bobrovka (C-380)	kus	18,00	28,00	504,00
11	765 R.01	Opracování prostupů	kus	4,00	550,00	2 200,00
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				7 756,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VCP-MNP

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO 02 - Spojovací krček	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Vracov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	-18 838	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 013	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-8 350	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-25 175	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-25 175	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-25 175	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Pavel Lesovský	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	-25 175 Kč
DPH		21,0 %	-5 287 Kč
Základ pro DPH		15,0 %	0 Kč
DPH		15,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-30 462 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet : 01
Objekt :	SO 02 - Spojovací krček	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HŽS
94 Lešení a stavební výtahy	-18 838	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	6 710	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 932	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-6 043	0	0	0
783 Nátěry	0	-585	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	-8 350	0
CELKEM OBJEKT	-18 838	2 013	0	-8 350	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-25 175	0
Oborová přírážka			-25 175	0
Přesun stavebních kapacit			-25 175	0
Mimostaveništní doprava			-25 175	0
Zařízení staveniště			-25 175	0
Provoz investora			-25 175	0
Kompletační činnost (IČD)			-25 175	0
Rezerva rozpočtu			-25 175	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 02 - Spojovací krček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	-113,27	35,00	-3 964,45
2	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	-113,27	45,00	-5 097,15
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	-113,27	20,00	-2 265,40
4	944944101R00	Montáž zachytne sítě z umělých vláken nebo drátů	m2	-73,70	60,00	-4 422,00
5	944945013R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	-14,00	146,00	-2 044,00
6	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	-14,00	31,90	-446,60
7	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	-3,99	150,00	-598,50
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						-18 838,10
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
25	762311103R00	Montáž kotevních želez, přílozek, patek, táhel	kus	-8,00	84,50	-676,00
26	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY	kus	-8,00	75,00	-600,00
27	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	-38,00	30,00	-1 140,00
28	762 PC 01	Svorník M12 x 330, 2 x matice M12, podložka 45/14x3	kus	-38,00	28,00	-1 064,00
29	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	-179,60	69,00	-12 392,40
30	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	-64,10	81,00	-5 192,10
31	605-15256	Dřevěný hranol SM/JD do 450 cm2, délky do 6m	m ³	-2,51	6 500,00	-16 315,00
35	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m ³	-2,51	562,00	-1 410,62
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						-38 790,12
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
56	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	-36,20	100,00	-3 620,00
57	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	-36,20	60,00	-2 172,00
58	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	-0,34	739,00	-251,26
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						-6 043,26
Díl:	783	Nátěry				
60	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m ²	-97,54	6,00	-585,24
Celkem za 783 Nátěry						-585,24
Díl:	M21	Elektromontáže				
61	210990001R00	Demontáž stávajícího hromosvodu	m	-50,00	10,00	-500,00
62	210990002R00	Dodávka a montáž nového kompletního hromosvodu	m	-50,00	137,00	-6 850,00
63	210990003R00	Revizní zpráva	kpl	-0,50	2 000,00	-1 000,00
Celkem za M21 Elektromontáže						-8 350,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 02 - Spojovací krček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
2	762 R.01	Montáž vazníků	kpl.	1,00	15 000,00	15 000,00
3	762 PC 01	Dodávka vazníků vč. zavětrování	kpl.	1,00	30 500,00	30 500,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				45 500,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
4	765313191R00	Protisněhový hák Bobrovka (C-380)	kus	69,00	28,00	1 932,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				1 932,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VCP-MNP

Rozpočet		JKSO		
Objekt	Název objektu	SKP		
	SO 01 - Radnice	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek		
	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Náklady na m.j.		
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vracov			
Dodavatel		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	-14 403	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-3 766	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-12 760	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-30 928	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-30 928	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-30 928	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Ing. Pavel Lesovský	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	-30 928 Kč	
DPH		21,0 %	-6 495 Kč	
Základ pro DPH		15,0 %	0 Kč	
DPH		15,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-37 423 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet : 01
Objekt :	SO 01 - Radnice	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Úpravy povrchu	12 480	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	-26 526	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-356	0	0	0	0
713 Tepelné izolace	0	11 952	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	13 059	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-16 788	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	-5 594	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	18 078	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-7 542	0	0	0
783 Nátěry	0	-16 930	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	-12 760	0
CELKEM OBJEKT	-14 403	-3 766	0	-12 760	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-30 928	0
Oborová přírážka			-30 928	0
Přesun stavebních kapacit			-30 928	0
Mimostaveništní doprava			-30 928	0
Zařízení staveniště			-30 928	0
Provoz investora			-30 928	0
Kompletační činnost (IČD)			-30 928	0
Rezerva rozpočtu			-30 928	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 - Radnice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	-164,73	35,00	-5 765,55
2	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	-164,73	45,00	-7 412,85
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	-164,73	20,00	-3 294,60
5	944944101R00	Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů	m2	-105,63	60,00	-6 337,80
6	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	-15,80	146,00	-2 306,80
7	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	-15,80	31,90	-504,02
8	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	-6,03	150,00	-904,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				-26 526,12
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
22	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	-26,40	13,50	-356,40
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-356,40
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
35	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	-10,00	84,50	-845,00
36	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY	kus	-10,00	75,00	-750,00
37	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	-40,00	30,00	-1 200,00
38	762 PC 01	Svorník M12 x 330, 2 x matice M12, podložka 45/14x3	kus	-40,00	28,00	-1 120,00
39	762331911R00	Výřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	-42,00	50,00	-2 100,00
41	762331931R00	Výřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	-7,90	80,00	-632,00
42	762331953R00	Výřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.8 m	m	-6,30	90,00	-567,00
43	762332931R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2	m	-42,00	110,00	-4 620,00
45	762332933R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	-7,90	150,00	-1 185,00
46	762332934R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	-6,30	170,00	-1 071,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				-14 090,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
56	764901202R00	Krytina hladká FeZn s povrch.úpravou 25µm polyuretanu, do 45°	m2	-3,99	586,00	-2 338,14
61	764941220R00	Lemování trub FeZn s povrch.úpravou 25µm polyuretanu, D do 100 mm	kus	-6,00	274,00	-1 644,00
68	764966210R00	Připojovací dilatační lišta FeZn s povrch.úpravou 25µm polyuretanu, rš 120 mm	m	-37,30	131,00	-4 886,30
70	764994202R00	Odpadní trouby FeZn s povrch.úpravou 25µm polyuretanu, kruhové D 120 mm	m	-26,40	300,00	-7 920,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-16 788,44
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
79	765311586R00	Prostupová taška odvětrání s nástavcem pro anténu	kus	-3,00	1 989,00	-5 967,00
80	765311613R00	Těsnící pás úžlabí klínový samolepicí 1000/50	m	-30,40	42,00	-1 276,80
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				-7 243,80
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
100	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	-45,20	100,00	-4 520,00
101	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	-45,20	60,00	-2 712,00
102	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	-0,42	739,00	-310,38
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-7 542,38
Díl: 783	Nátěry					
103	783601835RT3	Odstr. nátěrů z dřev.stěn chemickými odstraňovači odstraňovač nátěrů Tollens super decapant	m2	-36,86	250,00	-9 215,00
104	783624300R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 2x tmel	m2	-36,86	250,00	-9 215,00
	Celkem za	783 Nátěry				-18 430,00
Díl: M21	Elektromontáže					

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 - Radnice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
107	210990001R00	Demontáž stávajícího hromosvodu	m	-80,00	10,00	-800,00
108	210990002R00	Dodávka a montáž nového kompletního hromosvodu	m	-80,00	137,00	-10 960,00
109	210990003R00	Revizní zpráva	kpl	-0,50	2 000,00	-1 000,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				-12 760,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 - Radnice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	63	Úpravy povrchu				
1	63 R.01	Penetrace podkladu nátěrem	m2	8,00	60,00	480,00
2	63 R.02	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí vč. lepidla	m2	8,00	625,00	5 000,00
3	63 R.03	Omítka stěn weber-pas	m2	8,00	875,00	7 000,00
	Celkem za	63 Úpravy povrchu				12 480,00
Díl:	713	Tepelné izolace				
3	713 R.01	Montáž tepelné izolace	m2	72,00	100,00	7 200,00
4	713 PC 01	ISOVER UNIROL PLUS 100mm	m2	72,00	66,00	4 752,00
	Celkem za	713 Tepelné izolace				11 952,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
5	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	68,00	30,00	2 040,00
6	762 PC 01	Svorník M16 x 330, 2 x matice M16, podložka 55/18x5	kus	68,00	56,00	3 808,00
7	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 5 m	m	28,50	70,00	1 995,00
8	762332932R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	92,50	140,00	12 950,00
9	605-15256	Dřevěný hranol SM/JD do 450 cm2, délky do 6m	m3	0,90	6 500,00	5 850,00
10	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,90	562,00	505,80
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				27 148,80
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
11	765 R.01	Opracování prostupů	kus	3,00	550,00	1 650,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				1 650,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
12	766 R.01	Montáž obložení vikýře vč. střešních oken	m2	30,00	200,00	6 000,00
13	766 PC 01	Dodávka palubky vč. povrchové úpravy	m2	33,00	366,00	12 078,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				18 078,00
Díl:	783	Nátěry				
14	783 R.01	Nátěr kovových konstrukcí	kpl.	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	783 Nátěry				1 500,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO 04 - Věž	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Vracov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. František Minařík	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	-8 344	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	-8 344	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		-8 344	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		-8 344	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Ing. Pavel Lesovský	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-8 344 Kč
DPH	21,0 %	-1 752 Kč
Základ pro DPH	15,0 %	0 Kč
DPH	15,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-10 096 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet :	01
Objekt :	SO 04 - Věž		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	-2 005	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-6 339	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-8 344	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-8 344	0
Oborová přírážka			-8 344	0
Přesun stavebních kapacit			-8 344	0
Mimostaveništní doprava			-8 344	0
Zařízení staveniště			-8 344	0
Provoz investora			-8 344	0
Kompletační činnost (IČD)			-8 344	0
Rezerva rozpočtu			-8 344	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střech Městského úřadu Vracov	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 04 - Věž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
8	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	-10,00	84,50	-845,00
9	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	-20,00	30,00	-600,00
10	762 PC 01	Svorník M12 x 330, 2 x matice M12, podložka 45/14x3	kus	-20,00	28,00	-560,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				-2 005,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
17	764970240R00	Oplechování parapetů FeZn s povrch.úpravou 25µm polyuretanu, rš 330 mm	m	-22,00	285,00	-6 270,00
18	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	-0,07	992,00	-69,44
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				-6 339,44